ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 2 октября 2017 г. № 1200

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства

          Российской Федерации от 2 августа 2017 г. № 917

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в

постановление  Правительства  Российской  Федерации  от   2 августа

2017 г. № 917 "О предоставлении из федерального бюджета субсидии на

осуществление  капитальных   вложений   в   реконструкцию   объекта

капитального   строительства   "Реконструкция   с   пристройкой   и

надстройкой     детского     корпуса - 1 очередь"      федерального

государственного      бюджетного      учреждения       "Центральный

научно-исследовательский институт травматологии и  ортопедии  имени

Н.Н.Приорова" Министерства  здравоохранения  Российской  Федерации"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2017,   № 33,

ст. 5185).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 2 октября 2017 г. № 1200

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

          которые вносятся в постановление Правительства

          Российской Федерации от 2 августа 2017 г. № 917

     1. В наименовании слова "Центральный  научно-исследовательский

институт"    заменить     словами     "Национальный     медицинский

исследовательский центр".

     2. В пункте 1:

     а) слова   "Центральный   научно-исследовательский   институт"

заменить  словами   "Национальный   медицинский   исследовательский

центр";

     б) слова "тыс. метров" заменить словами "тыс. кв. метров".

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     3. В  пункте 2  слова  "Центральный   научно-исследовательский

институт"    заменить     словами     "Национальный     медицинский

исследовательский центр".

     4. В наименовании приложения к указанному постановлению  слова

"Центральный научно-исследовательский  институт"  заменить  словами

"Национальный медицинский исследовательский центр".

                           ____________